



CITY OF FORT LAUDERDALE BID TABULATION

ITB # 532-11187

TITLE: CHAIN LINK AND PICKET FENCE, ANNUAL CONTRACT

Open Date: 3/15/13

Item	Qty	Unit	Tropic Fence Inc.		M&S Fence Specialists LLC		Commercial Fence Contractors	
			Price	Total	Price	Total	Price	Total
1 Removal / Disposal of Fence	1000	LF	\$ 8.00	\$ 8,000.00	\$ 4.50	\$ 4,500.00	\$ 4.00	\$ 4,000.00
2 Installation of 6' High Temporary Construction Fence	400	LF	\$ 6.00	\$ 2,400.00	\$ 10.00	\$ 4,000.00	\$ 5.00	\$ 2,000.00
3 4' High Chain Link Fence Galvanized	200	LF	\$ 17.00	\$ 3,400.00	\$ 16.00	\$ 3,200.00	\$ 15.00	\$ 3,000.00
4 6' High Chain Link Fence Galvanized	1000	LF	\$ 23.00	\$ 23,000.00	\$ 18.00	\$ 18,000.00	\$ 20.00	\$ 20,000.00
5 8' High Chain Link Fence Galvanized	300	LF	\$ 26.00	\$ 7,800.00	\$ 20.00	\$ 6,000.00	\$ 28.00	\$ 8,400.00
6 10' High Chain Link Fence Galvanized	300	LF	\$ 29.00	\$ 8,700.00	\$ 24.50	\$ 7,350.00	\$ 36.00	\$ 10,800.00
7 12' High Chain Link Fence Galvanized	100	LF	\$ 36.00	\$ 3,600.00	\$ 25.75	\$ 2,575.00	\$ 52.00	\$ 5,200.00
8 20' High Chain Link Fence Galvanized	100	LF	\$ 150.00	\$ 15,000.00	\$ 35.00	\$ 3,500.00	\$ 110.00	\$ 11,000.00
9 4' High Chain Link Fence PVC Coated	400	LF	\$ 24.00	\$ 9,600.00	\$ 16.00	\$ 6,400.00	\$ 19.00	\$ 7,600.00
10 6' High Chain Link Fence PVC Coated	1000	LF	\$ 28.00	\$ 28,000.00	\$ 19.00	\$ 19,000.00	\$ 24.00	\$ 24,000.00
11 8' High Chain Link Fence PVC Coated	300	LF	\$ 30.00	\$ 9,000.00	\$ 22.00	\$ 6,600.00	\$ 34.00	\$ 10,200.00
12 10' High Chain Link Fence PVC Coated	100	LF	\$ 36.00	\$ 3,600.00	\$ 25.00	\$ 2,500.00	\$ 49.00	\$ 4,900.00
13 20' High Chain Link Fence PVC Coated	200	LF	\$ 180.00	\$ 36,000.00	\$ 43.50	\$ 8,700.00	\$ 130.00	\$ 26,000.00
14 30' High Chain Link Fence PVC Coated	300	LF	\$ 300.00	\$ 90,000.00	\$ 52.00	\$ 15,600.00	\$ 260.00	\$ 78,000.00
15 6'H x (6' to 10') Wide Gate Galvanized Single Rolling	1	EA	\$ 956.00	\$ 956.00	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00
16 6'H x (11' to 20')Wide Gate Galvanized Single Rolling	1	EA	\$ 1,330.00	\$ 1,330.00	\$ 1,650.00	\$ 1,650.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00
17 8'H x (6' to 10')Wide Gate Galvanized Single Rolling	1	EA	\$ 1,035.00	\$ 1,035.00	\$ 1,575.00	\$ 1,575.00	\$ 5,800.00	\$ 5,800.00
18 8'H x (11' to 20')Wide Gate Galvanized Single Rolling	1	EA	\$ 1,430.00	\$ 1,430.00	\$ 1,780.00	\$ 1,780.00	\$ 6,200.00	\$ 6,200.00
19 6'H x (11' to 20')Wide Gate PVC Coated Single Rolling	1	EA	\$ 1,070.00	\$ 1,070.00	\$ 1,900.00	\$ 1,900.00	\$ 6,500.00	\$ 6,500.00
20 8'H x (11' to 20')Wide Gate PVC Coated Single Rolling	1	EA	\$ 1,168.00	\$ 1,168.00	\$ 2,300.00	\$ 2,300.00	\$ 6,800.00	\$ 6,800.00
21 4'H x 5'W Gate Galvanized Single Swing	1	EA	\$ 650.00	\$ 650.00	\$ 400.00	\$ 400.00	\$ 720.00	\$ 720.00
22 6'H x 5'W Gate Galvanized Single Swing	1	EA	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 575.00	\$ 575.00	\$ 900.00	\$ 900.00
23 6'H x (6' to 10')Wide Gate Galvanized Single Swing	1	EA	\$ 710.00	\$ 710.00	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 1,350.00	\$ 1,350.00
24 8'H x 5'W Gate Galvanized Single Swing	1	EA	\$ 640.00	\$ 640.00	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 1,025.00	\$ 1,025.00
25 8'H x (6' to 10')Wide Gate Galvanized Single Swing	1	EA	\$ 745.00	\$ 745.00	\$ 1,680.00	\$ 1,680.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
26 10'H x 5'W Gate Galvanized Single Swing	1	EA	\$ 725.00	\$ 725.00	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00
27 10'H x (6' to 10')Wide Gate Galvanized Single Swing	1	EA	\$ 875.00	\$ 875.00	\$ 1,875.00	\$ 1,875.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
28 4'H x 5'W Gate PVC Coated Single Swing	1	EA	\$ 650.00	\$ 650.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 825.00	\$ 825.00
29 6'H x 5'W Gate PVC Coated Single Swing	1	EA	\$ 710.00	\$ 710.00	\$ 625.00	\$ 625.00	\$ 1,075.00	\$ 1,075.00
30 6'H x (6' to 10')Wide Gate PVC Coated Single Swing	1	EA	\$ 810.00	\$ 810.00	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	\$ 1,575.00	\$ 1,575.00

Item	Qty	Unit	Tropic Fence Inc.		M&S Fence Specialists LLC		Commercial Fence Contractors	
			Price	Total	Price	Total	Price	Total
31	1	EA	\$ 765.00	\$ 765.00	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 1,250.00	\$ 1,250.00
32	1	EA	\$ 892.00	\$ 892.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,650.00	\$ 1,650.00
33	1	EA	\$ 835.00	\$ 835.00	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00
34	1	EA	\$ 1,060.00	\$ 1,060.00	\$ 1,900.00	\$ 1,900.00	\$ 1,750.00	\$ 1,750.00
35	1	EA	\$ 910.00	\$ 910.00	\$ 1,750.00	\$ 1,750.00	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00
36	1	EA	\$ 1,160.00	\$ 1,160.00	\$ 2,600.00	\$ 2,600.00	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00
37	1	EA	\$ 970.00	\$ 970.00	\$ 3,300.00	\$ 3,300.00	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00
38	1	EA	\$ 1,240.00	\$ 1,240.00	\$ 3,675.00	\$ 3,675.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00
39	1	EA	\$ 775.00	\$ 775.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00
40	1	EA	\$ 1,098.00	\$ 1,098.00	\$ 3,100.00	\$ 3,100.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00
41	1	EA	\$ 1,387.00	\$ 1,387.00	\$ 4,200.00	\$ 4,200.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
42	1	EA	\$ 1,035.00	\$ 1,035.00	\$ 2,800.00	\$ 2,800.00	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00
43	1	EA	\$ 1,290.00	\$ 1,290.00	\$ 3,800.00	\$ 3,800.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00
44	1	EA	\$ 1,115.00	\$ 1,115.00	\$ 3,700.00	\$ 3,700.00	\$ 1,750.00	\$ 1,750.00
45	1	EA	\$ 1,445.00	\$ 1,445.00	\$ 4,600.00	\$ 4,600.00	\$ 1,850.00	\$ 1,850.00
46	1	EA	\$ 1,270.00	\$ 1,270.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
47	1	EA	\$ 1,720.00	\$ 1,720.00	\$ 6,500.00	\$ 6,500.00	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00
48	1	EA	\$ 1,925.00	\$ 1,925.00	\$ 9,200.00	\$ 9,200.00	\$ 2,650.00	\$ 2,650.00
49	240	LF	\$ 65.00	\$ 15,600.00	\$ 45.00	\$ 10,800.00	\$ 100.00	\$ 24,000.00
50	240	LF	\$ 225.00	\$ 54,000.00	\$ 4,500.00	\$ 1,080,000.00	\$ 12,000.00	\$ 2,880,000.00
51	3	EA	\$ 12,000.00	\$ 36,000.00	\$ 21,600.00	\$ 64,800.00	\$ 13,500.00	\$ 40,500.00
52	3	EA	\$ 14,000.00	\$ 42,000.00	\$ 23,300.00	\$ 69,900.00	\$ 15,250.00	\$ 45,750.00
53	750	LF	\$ 3.00	\$ 2,250.00	\$ 8.00	\$ 6,000.00	\$ 1.80	\$ 1,350.00
54	500	LF	\$ 2.75	\$ 1,375.00	\$ 15.00	\$ 7,500.00	\$ 3.00	\$ 1,500.00
55	750	LF	\$ 1.50	\$ 1,125.00	\$ 8.00	\$ 6,000.00	\$ 1.50	\$ 1,125.00
56	750	LF	\$ 1.75	\$ 1,312.50	\$ 10.00	\$ 7,500.00	\$ 1.75	\$ 1,312.50
57	20	EA	\$ 75.00	\$ 1,500.00	\$ 550.00	\$ 11,000.00	\$ 120.00	\$ 2,400.00
58	500	LF	\$ 7.50	\$ 3,750.00	\$ 31.00	\$ 15,500.00	\$ 3.50	\$ 1,750.00
59	700	LF	\$ 4.00	\$ 2,800.00	\$ 25.00	\$ 17,500.00	\$ 7.50	\$ 5,250.00
60	100	HR	\$ 55.00	\$ 5,500.00	\$ 43.00	\$ 4,300.00	\$ 47.00	\$ 4,700.00
61	100	HR	\$ 25.00	\$ 2,500.00	\$ 15.00	\$ 1,500.00	\$ 32.00	\$ 3,200.00
62	1	HR	\$ 45.00	\$ 45.00	\$ 28.00	\$ 28.00	\$ 32.00	\$ 32.00
SUB TOTAL				\$ 452,953.50		\$ 1,489,538.00		\$ 3,307,589.50
63 Reimbursement for cost-plus purchase materials, percentage based on \$25,000 cost			20%	20%	0%	0%	10%	10%
				\$ 5,000.00		\$ -		\$ 2,500.00
GRAND TOTAL				\$ 457,953.50		\$ 1,489,538.00		\$ 3,310,089.50